Príloha č. 2.6 Zoznam odberných miest a predpokladaný objem odberu (6. časť)

6. časť zákazky: Slovenská agentúra životného prostredia

Tabuľka č. 1 Zoznam odberných miest a predpokladaný objem odberu

	Č.
	Odberné miesto
( názov, adresa ) 
	Predpoklad. objem odberu (kWh )             od 01.01.2026             do 31.12.2026
	ČOM
	POD kód
	Zaradenie odberu
( MO, SO, VO ) 
	Zmluvne dohodnuté
denné max.m3   (pri SO, VO )

	1.
	SAŽP Alžbetina 25 Košice
	42 700
	4100052345
	SKSPPDIS000910806043
	M4
	

	2.
	SAŽP Tajovského 28 B. Bystrica
	285 615
	4100032833
	SKSPPDIS000710700191
	M8
	

	3.
	SAŽP Tajovského 28 B. Bystrica
	78 630
	4100059806
	SKSPPDIS020719000040
	M5
	

	4.
	SAŽP Dolný Val 20 Žilina
	78 518
	4101508238
	SKSPPDIS010510003521
	M5
	

	 
	 SPOLU:
	485 463
	 
	 
	 
	 



Tabuľka č. 2 Krivky odberu Odberných miest – Percentuálne rozdelenie ročnej spotreby v jednotlivých mesiacoch 


	POD kód
	jan
	feb
	mar
	apr
	máj
	jún
	júl
	aug
	sep
	okt
	nov
	dec
	Kontrola

	SKSPPDIS000910806043
	21%
	16%
	12%
	8%
	4%
	2%
	0%
	0%
	1%
	7%
	12%
	17%
	100%

	SKSPPDIS000710700191
	24%
	13%
	11%
	6%
	0%
	0%
	0%
	0%
	2%
	4%
	19%
	20%
	100%

	SKSPPDIS020719000040
	24%
	13%
	12%
	6%
	5%
	2%
	0%
	0%
	3%
	5%
	11%
	21%
	100%

	SKSPPDIS010510003521
	21%
	14%
	11%
	7%
	1%
	1%
	0%
	0%
	3%
	6%
	19%
	18%
	100%


							  
						  
